
Bąkowo, 10.06.2022 r. 

C.261.1.2022.VA 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. zamówienia: „Sukcesywna dostawa PELLETU do Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

Nr 1 „Dom Dziecka” w Bąkowie od 1 lipca do 31 grudnia 2022 r.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje zgodnie z 

poniższym zestawieniem: 

 

 
Data otwarcia: 10.06.2022 r., godz. 09:10 

 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska 
Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały 
otwarte 

 
Cena ofertowa 
brutto za 1 tonę 
pelletu 

 
Termin 
realizacji 
dostaw 

 
1. 
 

 
„Węglopasz” Sp. z o.o. 

 
ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 
 

 
2 829,00 zł 

 
1 dzień 

 


		2022-06-10T11:03:13+0200




